
Kuzey Kıbrıs Turkcell ve Kıbrıs Türk Eğitim Vakfı'nın 'eğitim' buluşması 
 

KUZEY KIBRIS TURKCELL’DEN 

EĞİTİME ÖRNEK KATKI 

 Bugüne kadar 107 öğrenciye yıllık eğitim bursu sağlayan Kuzey Kıbrıs 

Turkcell, 2010-2011 yılında 8 ortaokul 4 de lise öğrencisine burs imkanı 

sağladı. Kuzey Kıbrıs Turkcell, 2010-2011 yılı katkısı için de Kıbrıs Türk 

Eğitim Vakfı'na (KTEV) 29 bin 500 liralık burs çekini sundu. 
 

 Kuzey Kıbrıs Turkcell, burs katkısı yanı sıra Kıbrıs Türk Eğitim Vakfı'nın en 

önemli bağış kalemlerinden olan "Eğitim Vakfı Çelenkleri" için de "ücretsiz 

erişim" imkanı sağladı. Çelenk siparişleri için Kuzey Kıbrıs Turkcell 

aboneleri artık Vakıf'a ücretsiz olarak 0533 877 92 00 numarasından 

ulaşabilecek. 
 

 KTEV Başkanı Özgü: Kapısı, elektriği olmayan evlerde 9.5 not ortalamalı 

öğrenciler vardı, burslarla desteklendi, mühendis ve doktorlar yetişti. 

 Kuzey Kıbrıs Turkcel Genel Müdürü Fellahoğlu: "İlk kez burs verdiğimiz 

öğrencilerin, bugün eğitimlerini tamamlayarak, meslek sahibi oldukları düşünülürse, 

mutluluğumuzun boyutu çok daha iyi anlaşılır" 

 

 

Kuzey Kıbrıs Turkcell, son 7 yılda 107 öğrenciye sağladığı eğitim bursu desteğiyle, bu 

alanda örnek olmaya devam ediyor. Kuzey Kıbrıs'ın iletişim lideri, 2010-2011 yılı katkısı 

için de Kıbrıs Türk Eğitim Vakfı'na (KTEV) 29 bin 500 liralık burs çekini sundu. 

Kuzey Kıbrıs Turkcell Genel Müdürü Dağhan Fellahoğlu, "İlk kez burs verdiğimiz 

öğrencilerin, bugün eğitimlerini tamamlayarak, meslek sahibi oldukları düşünülürse, 

mutluluğumuzun boyutu çok daha iyi anlaşılır" dedi. 

Bugüne kadar 107 öğrenciye yıllık eğitim bursu sağlayan Kuzey Kıbrıs Turkcell, 2010-2011 

yılında 8 ortaokul 4 de lise öğrencisine burs imkanı sundu. 

29 bin 520 TL tutarındaki burs çeki Kuzey Kıbrıs Turkcell Genel Müdürü Dağhan 

Fellahoğlu tarafından KTEV Başkanı Mustafa Özgü’ye Vakıf binasında teslim edildi. 

Toplantıda Vakıf Mütevelli Heyeti Üyesi Necdet Cengaver de hazır bulundu. 

 

 Sosyal sorumlulukta eğitime özel önem 
Kuzey Kıbrıs Turkcell Genel Müdürü Dağhan Fellahoğlu, sosyal sorumluluk çalışmalarında eğitime 

özel önem verdiklerini anlatarak, Kıbrıs Türk Eğitim Vakfı'nın ihtiyaçlı ve başarılı öğrencilere 

yönelik sağladığı eğitim burslarına 2003 yılından bu yana destek verdiklerini anımsattı. 



"Daha bilinçli ve her konuda bilgiye kolay erişebilen bir nesil yetiştirmek için çabamız ortaktır" 

diyen Fellahoğlu, sözlerini şöyle sürdürdü:  

"Genç neslin  trafik, çevre ve teknoloji konularında daha bilgili olmaları için desteğimizi veriyoruz. 

KTEV burslarının eğitim çalışmaları içerisindeki özel yerini bildiğimiz için de, 2003 yılından beridir 

eğitim burslarına katkı sağlıyoruz. İlk kez burs verdiğimiz öğrencilerin, bugün eğitimlerini 

tamamlayarak, meslek sahibi oldukları düşünülürse, mutluluğumuzun boyutu çok daha 

iyi anlaşılır" 

 

'Çelenk' katkısı için ücretsiz numara 

Kuzey Kıbrıs Turkcell, burs katkısı yanı sıra Kıbrıs Türk Eğitim Vakfı'nın en önemli bağış 

kalemlerinden olan "Eğitim Vakfı Çelenkleri" için de "ücretsiz erişim" imkanı sağladı. 

Çelenk siparişleri için Kuzey Kıbrıs Turkcell aboneleri artık Vakıf'a ücretsiz olarak 0533 877 92 00 

numarasından ulaşabilecek.  

 

KTEV gururlu 

Kıbrıs Türk Eğitim Vakfı Başkanı Mustafa Özgü, başarılı ve ihtiyaçlı öğrencilere sağladıkları burs 

olanağının kendilerini için önemli olduğunu belirterek, Kuzey Kıbrıs Turkcell ile tüm diğer katkı 

sağlayan kuruluşlara teşekkür etti. 

Vakfın her yıl ortalama 60 öğrenciye burs sağladığını ve kuruluşundan bu yana 660 öğrenciye burs 

verildiğini belirten Özgü, burs başvurularını değerlendirilirken çok şeffaf davranıldığını vurguladı. 

Öğrencilerin not ve ihtiyaç durumun göz önüne alındığını anımsatan Özgü, değerlendirme 

sürecinde öğrencilerin evlerinin de heyet olarak  ziyaret edildiğini belirtti. 

Bu ziyaretler sırasında, elektriksiz hatta  kapısız evlerin bulunduğunu üzülerek gözlemlediklerini 

anlatan Özgü, "İşte böylesi zorluklar içerisinden, not ortalaması 9.5 olan öğrenciler çıkıyor. Bizi 

gururlandıran tablo, sağlanan eğitim bursları ile doktorların, mühendislerin yetişmesidir. 16 yıldır 

yapılan desteğin meyvelerini alıyoruz" diye konuştu. 

Özgü, vakfın, bağışlar dışında kendi bünyesindeki eğitim amaçlı işletmeler ile ayakta kaldığını, bu 

nedenle  okul kantini, kitap evi ve çelenk siparişi gibi işletmelerin yaşatılması ve desteklenmesi 

gerektiğini de sözlerine ekledi. 

 

* BİLGİ NOTU 

 

Sn. Editör 

 

- Haberle birlikte turcell KTEV, turcell KTEV1 kodlu görseller servis edilmiştir. 

 

 

   


